UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 132/PGDĐT
V/v cử học sinh tham dự Ngày hội gắn kết

Giáo dục nghề nghiệp Thủ đô với thị

trường lao động năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 17 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trên địa bàn quận.

 Thực hiện Công văn số 1069/SGDĐT-GDTX-ĐH ngày 10/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc phối hợp tổ chức Ngày hội gắn kết Giáo dục nghề

nghiệp Thủ đô với thị trường lao động năm 2023.

Để việc phối hợp tổ chức Ngày hội gắn kết Giáo dục nghề nghiệp Thủ đô với

thị trường lao động năm 2023 đạt hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Tổ chức thông tin, tuyên truyền về Ngày hội đến toàn thể giáo viên, học sinh

các trường Trung học cơ sở trên địa bàn quận.

2. Huy động, bố trí học sinh năm cuối cấp tham gia Ngày hội theo số lượng

được phân công tại Kế hoạch số 1003/KH-SLĐTBXH ngày 20/3/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội (Phụ lục).

3. Phối hợp với Trường Trung cấp nghề Cơ khí I Hà Nội trong việc bố trí, tổ

chức xe ô tô đưa, đón học sinh; chịu trách nhiệm quản lý, đảm bảo an toàn cho học

sinh trong suốt thời gian tham gia Ngày hội.

4. Đăng ký danh sách học sinh tham gia tại link sau: https://bit.ly/vieclam2023.

Hoàn thành trước 09h00 ngày 19/4/2023 (thứ Tư).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Trung học cơ sở trên địa bàn

quận nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn,

vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ về Phòng Giáo dục và Đào tạo (đ/c Trần Đức Hải

- ĐT: 0988383293) để được phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GDTX-ĐH - Sở GDĐT Hà Nội;

- Đ/c Trưởng phòng GDĐT quận;

- Lưu: VT, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Ngọc Lan

https://bit.ly/vieclam2023

(Phụ lục)

Số lượng học sinh các trường THCS trên địa bàn quận tham gia Ngày hội gắn

kết Giáo dục nghề nghiệp Thủ đô với thị trường lao động năm 2023

STT Trường THCS Số lượng học sinh Ghi chú

1 Ba Đình 45

2 Giảng Võ 90

3 Nguyễn Công Trứ 45

4 Nguyễn Trãi 45

5 Nguyễn Tri Phương 45

6 Hoàng Hoa Thám 45

7 Phan Chu Trinh 45

8 Thăng Long 45

9 Thành Công  45

10 Mạc Đĩnh Chi 45

		2023-04-18T10:13:03+0700

		2023-04-18T10:13:42+0700